1

股票代码：600798  股票简称：宁波海运 编号：临 2012－44
转债代码：110012  转债简称：海运转债

宁波海运股份有限公司

关于公司股份变动情况的公告

本公司董事会及全体董事保证公告内容不存在任何虚假记载、 误导性陈述或

者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

宁波海运股份有限公司（以下简称“公司”）于2011年1月7日公

开发行的720万张A股可转换公司债券（证券代码110012，简称“海运

转债”）自2011年7月8日起进入转股期。有关海运转债转股情况详见

公司2011年7月4日披露的编号：临2011－34《宁波海运股份有限公司

关于“海运转债”转股事宜的公告》。

截至2012年9月30日，累计已有1,310张海运转债转为公司A股股

票，累计转股股数为28,842股。目前，海运转债尚有7,198,690张在

市场上流通，占海运转债发行总量的99.98%。

根据《上海证券交易所股票上市规则》相关规定，现将具体情况

披露如下：

一、 股份变动情况

截至2012年9月30日，本公司股份与上期（2012年6月30日）比较

无变动，具体如下：

单位：股

股份类别
本期变动前股份数

（2012年6月30日）
本期变动增加股数

本期变动后股份数

（2012年9月30日）

无限售

条件股
871,174,542 0 871,174,542

二、 股份变动后股东持股情况

截至2012年9月30日，公司前十大股东持股情况如下：

股东名称 持股数量（股） 占总股本比例（%）

宁波海运集团有限公司 365,062,214 41.90

浙江省电力燃料有限公司 87,478,031 10.04

天津港（集团）有限公司 15,000,000 1.72

宁波江北富搏企业管理咨询公司 7,268,288 0.83

2

上海梵莱贸易发展有限公司 3,716,901 0.43

浙江省兴合集团公司 3,550,000 0.41

宁波交通投资控股有限公司 2,606,631 0.30

岑岚 1,831,802 0.21

国泰君安证券股份有限公司客户信用交易

担保证券账户
1,514,502 0.17

长江证券股份有限公司客户信用交易

担保证券账户
1,234,100 0.14

注：上述股东持股均为无限售条件股份。

特此公告。

宁波海运股份有限公司

二○一二年十月十日